
Platnost od 1. září 2019

AKCE 2019/2
Kuchyňské dřezy, kuchyňské baterie, 
košové systémy a kuchyňské drtiče



2

 NEREZOVÁ OCEL

Kvalitní vzhled a 

jednoduchá údržba
Nerez 

profilovaný
Nerez 

hedvábný lesk

Jedinečné barvy
Deset atraktivních barev, u všech barev je ještě 
rovnoměrnější konzistence povrchu. Barvy SILGRANIT® 

PuraDur® nabízejí perfektní soulad s bateriemi BLANCO.                                                           
Materiálové vlastnosti:                                           
Uzavřený kamenito-hedvábný povrch, vytváří 
příjemný vzhled se znatelně kamenitým charakterem.                                                                    
K tomu garantuje PuraDur® dlouhodobou spolehlivost:

• nepřekonatelně odolný proti poškrábání
• nepřekonatelně odolný proti rozbití
• nepřekonatelně tepluvzdorný do 280 °C
• 100% hygienicky a zdravotně nezávadný
• 100% stálobarevný

antracit šedá skála aluminium bílá jasmín
béžová 

champagne tartufo kávová

Vzorník barev – SILGRANIT® PuraDur®

perlově šedá

Dřez: SITY XL 6 S bílá, orange
Baterie: VIU-S chrom/orange

Nerez 
přírodní lesk

Nerez 
kartáčovaný

SILGRANIT® PuraDur®

Dřez: LEMIS XL 6 S IF Compact nerez kartáčovaný
Baterie: JURENA - S Chrom

černá bazalt zářivě bílá magnolie lesklá

Dřez: ETAGON 6 - magnolie lesklá
Baterie: LINUS-S magnolie lesklá

Vzorník barev - PuraPlus®

KERAMIKA PuraPlus®

• klasická, nadčasová estetika
• nerezavějící
• absolutní odolnost proti vysokým teplotám
• hygienicky nezávadná
• stálobarevná
• snadná údržba

Nepřekonatelně trvanlivý a snadno udržovatelný. Díky novým, vynikajícím vlastnostem, zaručuje SILGRANIT® PuraDur® 
barevným dřezům z kompozitního materiálu dosud nebývalou odolnost a snadnou údržbu. 
BLANCO prezentuje na trhu technicky jedinečný materiál. S mimořádnými, opět vylepšenými vlastnostmi pro údržbu 
všech produktů z materiálu SILGRANIT® v kompletní barevné řadě.

muškát

Exkluzivní výběr BLANCO keramických dřezů představuje nadčasovou 
eleganci a zároveň nabízí nejmodernější funkčnost. Pravidelné zkoušky 
kvality, které jsou doloženy certifikátem LGA, potvrzují naše vysoké 
požadavky a garantují Vám výrobky, na které se můžete spolehnout. Vysoce 
kvalitní zpracování a přirozený půvab dodá keramickým dřezům BLANCO 
výjimečnost. Toto se odráží i ve snadné údržbě...
Nejdůležitější vlastnosti keramických dřezů BLANCO:
•  snadná údržba
• příjemné pastelové barvy, jemné kontury
• vysoký stupeň odolnosti proti nárazu
• odolnost proti poškrábání
• odolnost proti vysokým teplotám
• hygienická a zdravotní nezávadnost
• stálobarevnost - i při přímém slunečním záření

Nerezová ocel 18/10 /nerezavějící ocel/ disponuje od přírody 
vynikajícími vlastnostmi, které ji předurčují jako ideální materiál 
vhodný pro kuchyňské dřezy. Není však nerez, jako nerez. BLANCO 
zpracovává jen kvalitní nerez, která se vybírá na základě specifických 
kritérií a podléhá přísným kontrolám kvality. Výsledkem jsou prvotřídní 
nerezové dřezy BLANCO, které splňují ty nejnáročnější požadavky, co 
se týče kvality, funkčnosti a designu.
Díky svému neutrálnímu zabarvení se dá nerezová ocel integrovat do 
každého kuchyňského prostředí. I po letech působí tento materiál 
ušlechtile a brilantně.  Její nejdůležitější vlastnosti: 

Veškeré informace týkající se údržby jednotlivých materiálů
 a také naše záruční podmínky najdete na stránkách http://eshop.ancor.cz/



3Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

TOP EE 4x4 TOP EE 3x4  

Výřez Top EE 4x4: 417 x 452 mm R15
Výřez Top EE 3x4: 312 x 452 mm R15
Hloubka dřezu: 150 mm

Výřez: 762 x 417 mm R15
Hloubka dřezu: 150 mm

Výřez: 842 x 417 mm R15
Hloubka dřezu: 150 mm

Výřez: 762 x 417 mm R15 
Hloubka dřezu: 150/150 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

500 370 nerez přírodní lesk 1 560 1 390

Katalog strana 202

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

501 073 nerez přírodní lesk 1 930 1 690

Katalog strana 203

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

501 065
TOP EE 4x4 
nerez přírodní lesk 1 780 1 490

501 067
TOP EE 3x4 
nerez přírodní lesk 1 690 1 400

Katalog strana 202

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 319 nerez přírodní lesk 2 140 1 630
513 313 nerez kartáčovaný 2 570 1 910
513 314 nerez profilovaný 2 910 2 690

Katalog strana 196
Výřez: podle šablony
Hloubka dřezu: 180 mm

RONDOVAL

FLEX Mini 

RONDOSOL 

 TOP ED 8x4

TOP EES 8x4

45 cm skříňka

45 cm skříňka

45 cm skříňka

45 cm skříňka

45 cm skříňka

80 cm skříňka

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

511 918 nerez přírodní lesk 1 280 1 160

512 032 nerez profilovaný 2 310 2 090

Katalog strana 201

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

Výřez: 842 x 462 mm R15
Hloubka dřezu: 155 mm

FLEX PRO 45 S 45 cm skříňka Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 007 nerez přírodní lesk 2 740 1 990

Katalog strana 201

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 317
nerez přírodní lesk - 
1 1/2“ výpust 1 620 1 290

513 307
nerez kartáčovaný - 
1 1/2“ výpust 2 170 1 590

525 318 nerez přírodní lesk
- 3 1/2“ výpust 1 800 1 490

513 306
nerez kartáčovaný - 
3 1/2“ výpust 2 310 1 740

Katalog strana 194
Výřez: ø 444 mm
Hloubka dřezu: 165 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž



4 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

512 303 nerez přírodní lesk 4 180 3 190
512 300 nerez kartáčovaný 5 530 3 520
519 533 nerez profilovaný 7 270 6 590

XL dřez

Výřez: 933 x 483 mm R15
Hloubka dřezu: 170/90 mm Katalog strana 198

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

TIPO 9 E 90x90 cm skříňka

Výřez: podle šablony
Hloubka dřezu: 160/35 mm

Běžná 
montáž

Obj. číslo Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

511 582 nerez přírodní lesk 4 440 2 850

Katalog strana 200

TIPO 45 S Mini

TIPO 6 S Basic

TIPO XL 6 S

TIPO 8 S

45 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

80 cm skříňka

Výřez: 462 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 160 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 320 nerez přírodní lesk 1 910 1 490
519 425 nerez kartáčovaný 3 980 2 090

Katalog strana 197

TIPO 45 45 cm skříňka

Běžná 
montáž

Výřez: 762 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 170 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

TIPO 45 S Compact 45 cm skříňka

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

516 524 nerez přírodní lesk 2 260 1 950
516 053 nerez kartáčovaný 2 600 2 360
516 525 nerez profilovaný 2 860 2 480

Katalog strana  197

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

513 441 nerez přírodní lesk 2 310 2 090
513 442 nerez kartáčovaný 3 100 2 410
513 675 nerez profilovaný 4 240 3 090

Katalog strana 197

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

511 908 nerez kartáčovaný 5 480 4 490
520 140 nerez profilovaný 7 050 6 390

Katalog strana 200

Výřez: 932 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 180 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

511 925 nerez přírodní lesk 7 180 4 990
513 014 nerez kartáčovaný 7 920 5 690
519 534 nerez profilovaný 8 110 7 290

Katalog strana 199
Výřez: 1 192 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 165/165 mm

Výřez: 587 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 160 mm



5
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** excentr v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

LIVIT XL 6 S – s excentrem**

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 375 nerez kartáčovaný 5 390 4 890

Katalog strana 184

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

514 786 nerez kartáčovaný 5 130 3 690
            

Katalog strana 186

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 374 nerez kartáčovaný 4 190 3 790

Katalog strana 184

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

518 519 nerez kartáčovaný 7 430 5 690

Katalog strana 185

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

DINAS 45 S

LIVIT 45 S Salto 

DINAS 6 S

45 cm skříňka

45 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 842 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 155 mm

Výřez: 982 x 482 mm R15
Hloubka dřezu: 160 mm

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/140 mm

XL dřez

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 377 nerez kartáčovaný 5 390 4 890

Katalog strana 184

Běžná 
montáž

DINAS 8 80 cm skříňka

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/190 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

510 500 nerez přírodní lesk 2 140 1 720

Katalog strana  204

R-ES 8x6 - oboustranný 40 cm skříňka

nástavný dřez s dřevěným rámem
Hloubka dřezu: 150 mm
Výška okraje dřezu: 30 mm

hluboký dřez

hluboký dřez

hluboký dřez

NOVINKA

Montáž
mezi
pracovní
desky

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 121 nerez kartáčovaný 4 820 4 290

Běžná 
montáž

DINAS XL 6 S Compact 60 cm skříňka

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

hluboký dřez



Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 999 hedvábný lesk P 21 790 14 990
523 000    hedvábný lesk L 21 790 14 990

Katalog strana 169

6
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** excentr v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

XL dřez

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

45 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

45 cm skříňkaLEMIS 45 S-IF 

LEMIS 6 S-IF 

LEMIS XL 6 S-IF Compact 

LEMIS XL 6 S-IF 

LEMIS 45 S-IF Mini Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 115 nerez kartáčovaný 4 900 4 290

Výřez: 585 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 205 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 030 nerez kartáčovaný 4 990 4 490

Katalog strana 178
Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 205 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 034 nerez kartáčovaný 6 090 5 590

Katalog strana 178

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 205/145 mm

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 205 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 032 nerez kartáčovaný 6 490 5 890

Katalog strana 178

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 111 nerez kartáčovaný 6 190 5 490

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 205 mm

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 001 hedvábný lesk P 20 390 14 490
523 002 hedvábný lesk L 20 390 14 490

Katalog strana 169

ANDANO XL 6 S-IF - s excentrem** a nerezovou

ANDANO XL 6 S-IF Compact - s excentrem** 60 cm skříňka

Výřez: 836 x 476 mm R15
Hloubka dřezu: 210 mm R22

60 cm skříňka

Výřez: 976 x 476 mm R15
Hloubka dřezu: 210 mm R22XL dřez

XL dřez

a nerezovou 
miskou

miskou

60 cm skříňka

extra hluboký dřez

extra hluboký dřez

extra hluboký dřez

extra hluboký dřez

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

NOVINKA

IF - plochý okraj - Elegantní a moderní vzhled díky plochému okraji.

extra hluboký dřez

NOVINKA

XL dřez



7

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 356
nerez kartáčovaný
bez táhla 5 590 4 990

Katalog strana 224

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 361
nerez kartáčovaný
bez táhla 6 890 6 190

Katalog strana 224

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

** táhlo v provedení plast chromovaný - součástí dodávky

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

Výřez: 530 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R60

Výřez: 430 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R60

SUPRA 400-IF 

SUPRA 500-IF 

45 cm skříňka

60 cm skříňka

boční přepad

boční přepad

Montáž do roviny

Montáž na desku

45 cm skříňka

50 cm skříňkaANDANO 450-IF 

ANDANO 400-IF 

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 961
hedvábný lesk
bez táhla 10 580 7 890

522 962
hedvábný lesk
s táhlem** 11 590 8 890

Katalog strana 212; 213
Výřez: 480 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R22

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 957
hedvábný lesk
bez táhla 8 880 7 490

522 958
hedvábný lesk
s táhlem** 9 990 7 990

Katalog strana 212; 213
Výřez: 430 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R22

ANDANO 500-IF Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 965
hedvábný lesk
bez táhla 11 500 9 590

522 966
hedvábný lesk
s táhlem** 12 520 10 190

Katalog strana 212; 213

60 cm skříňka

Výřez: 530 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

boční přepad 
C-Overflow

boční přepad 
C-Overflow

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

IF - plochý okraj

Elegantní a moderní vzhled díky plochému okraji.

• Široký sortiment nerezových dřezů s IF - plochým okrajem

• Při horní montáži dřezu je možno použít i pracovní desky z 

vrstvených materiálů

• Jeden model, dva způsoby montáže

- Montáž shora pro zabudování dřezu s plochým okrajem 

(bezpečná a rychlá montáž)

- Montáž do roviny s pracovní deskou dřez ETAGON 700-IF nerez kartáčovaný
baterie CARENA - S chrom

R

ANDANO 700-IF Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 969
hedvábný lesk 
bez táhla 12 240 10 990

522 970
hedvábný lesk 
s táhlem** 14 090 11 990

Katalog strana 212; 213

80 m skříňka

Výřez: 730 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny



8
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** táhlo v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

ANDANO 340/180-IF 
Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 973
hedvábný lesk 
bez táhla P 17 340 14 460

522 975
hedvábný lesk 
bez táhla L 17 340 14 460

522 974
hedvábný lesk 
s táhlem** P 18 360 14 990

522 976
hedvábný lesk 
s táhlem **L 18 360 14 990

Katalog strana 214; 215
Výřez: 575 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190/130 mm R22

60 cm skříňka

ANDANO 340/340-IF Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 981
hedvábný lesk 
bez táhla 18 190 14 990

522 982
hedvábný lesk 
s táhlem** 19 200 15 990

Katalog strana 214; 215

80 m skříňka

Výřez: 735 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190/190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

boční přepad 
C-Overflow

ETAGON 500-IF Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 840
hedvábný lesk 
bez táhla 15 230 11 990

521 749
hedvábný lesk 
s táhlem** 16 070 12 890

Katalog strana 209

60 cm skříňka

Výřez: 530 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R25

Součástí dodávky

boční přepad 
C-Overflow

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Z - STYLE 340/180-IF –  bez táhla

Z - STYLE 500-IF – bez táhla

Z - STYLE 400-IF – bez táhla

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 253 nerez hedvábný lesk 8 390 7 590

Katalog strana 233

Výřez: 430x 430 mm R5
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Výřez: 530x 430 mm R5
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Výřez: 575x 430 mm R5
Hloubka dřezu: 175/130 mm R0

boční přepad

boční přepad

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 250 nerez hedvábný lesk 7 990 7 190

Katalog strana 233

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 256 hedvábný lesk P 14 390 13 290

Katalog strana 233

60 cm skříňka

60 cm skříňka

45 cm skříňka

boční přepad

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

R0

R0

R0

R35/25

ETAGON 700-IF Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

524 272
hedvábný lesk 
bez táhla 16 49 12 990

524 273
hedvábný lesk 
s táhlem** 17 140 13 590

80 cm skříňka

Výřez: 730 x 430 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R25

Součástí dodávky

boční přepad 
C-Overflow

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

NOVINKA

IF - plochý okraj



9
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** táhlo v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

ANDANO 400-IF/A – s táhlem** Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 993
hedvábný lesk 
s táhlem** 12 520 9 390

Katalog strana 211

45 cm skříňka

Výřez: 430 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R22

ANDANO 340/180-IF/A – s táhlem**

ANDANO 500-IF/A – s táhlem** Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 994
hedvábný lesk 
s táhlem** 15 650 11 740

Katalog strana 211

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 996 hedvábný lesk- pravý
s táhlem** 22 760 17 990

Katalog strana 211

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 530 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R22

Výřez: 575 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190/130 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

boční přepad 
C-Overflow

boční přepad 
C-Overflow

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

523 363
nerez kartáčovaný
bez táhla
/s 1 otvorem/

7 890 7 290

523 362
nerez kartáčovaný
s táhlem** 
/s 2 otvory/

8 490 7 890

Katalog strana 222; 223

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

523 358
nerez kartáčovaný
bez táhla
/s 1 otvorem/

7 190 6 490

523 357
nerez kartáčovaný
s táhlem** 
/s 2 otvory/

7 790 6 990

Katalog strana 222; 223

SUPRA 400-IF/A 

Výřez: 430 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R60

45 cm skříňka

boční přepad

SUPRA 500-IF/A 

Výřez: 530 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R60

60 cm skříňka

boční přepad

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

525 108
nerez kartáčovaný
bez táhla 5 950 5 290

LEMIS 6-IF

Výřez: 595 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R60

60 cm skříňka

boční přepad

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

IF/A - plochý okraj s lištou na baterii

Elegantní a moderní vzhled díky plochému okraji.
• Široký sortiment nerezových dřezů s IF/A - plochým okrajem
• Při horní montáži dřezu je možno použít i pracovní desky z 
vrstvených materiálů
• Jeden model, dva způsoby montáže
- Montáž shora pro zabudování dřezu s plochým okrajem 
(bezpečná a rychlá montáž)
- Montáž do roviny s pracovní deskou

Montáž do roviny

Montáž na desku

NOVINKA

dřez: LEMIS 6, nerez kartáčovaný
baterie: JURENA S - chrom



10
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH, Možnost objednání dřezů také s 2 resp. 3 otvory za příplatek.

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** táhlo v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

ETAGON 500-IF/A - s táhlem** Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 748
hedvábný lesk 
s táhlem** 19 040 14 990

Katalog strana 208

60 cm skříňka

Výřez: 530 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R35/2525

Součástí dodávky

boční přepad 
C-Overflow

ANDANO 340/340-IF/A - s táhlem** Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 997
hedvábný lesk 
s táhlem** 23 860 18 990

Katalog strana 211

80 cm skříňka

Výřez: 735 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190/190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

Obj. 
číslo

Provedení MOC 
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 627 hedvábný lesk P 22 080 19 790
521 628 hedvábný lesk L 22 080 19 790

Katalog strana 70

Obj. 
číslo

Provedení MOC s DPH Akční cena  
v Kč

521 621 hedvábný lesk P 20 070 17 990

521 622 hedvábný lesk L 20 070 17 990

Katalog strana 70

R0

R0

NA OBJEDNÁVKU

boční přepad 
C-Overflow

Výřez: 980 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Výřez: 760 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R0

ZEROX 4 S-IF - s excentrickým ovládáním PushControl

ZEROX 5 S-IF - s excentrickým ovládáním PushControl

40 cm skříňka

50 cm skříňka

NA OBJEDNÁVKU

R0

R0
boční přepad

Výřez: 540 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Výřez: 440 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Z - STYLE 500-IF/A - bez táhla

Z - STYLE 400-IF/A - bez táhla 45 cm skříňka

60 cm skříňka

Obj. číslo              Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 251      hedvábný lesk 11 490 9 490

Katalog strana 233

Obj. číslo               Provedení MOC 
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 254       hedvábný lesk 12 100 9 990

Katalog strana 233

boční přepad

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

R35/25

ETAGON 700-IF/A - s táhlem** Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

524 274
hedvábný lesk 
s táhlem** 20 590 15 990

Katalog strana 

80 cm skříňka

Výřez: 730 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm R35/25

boční přepad 
C-Overflow

Montáž 
na desku, 
nebo 
do roviny

NOVINKA

boční přepad 
C-Overflow

Součástí dodávky



11
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** táhlo v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

518 201
nerez kartáčovaný
bez táhla 4 820 3 890

518 202
nerez kartáčovaný
s táhlem ** 5 510 4 490

Katalog strana 225; 227

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

518 205
nerez kartáčovaný
bez táhla 6 410 4 990

518 206
nerez kartáčovaný
s táhlem ** 7 090 5 490

Katalog strana 225; 227

SUPRA 400-U 

Výřez: 400 x 400 mm R60
Hloubka dřezu: 175 mm R60

45 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

boční přepad

SUPRA 500-U 60 cm skříňka

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

PO
D

 P
R

A
C

O
V

N
Í D

ES
K

U

Výřez: 400 x 400 mm R22
Hloubka dřezu: 190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

45 cm skříňkaANDANO 400-U Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 959     
nerez hedvábný lesk
bez táhla 7 700 6 390

522 960
nerez hedvábný lesk
s táhlem** 8 710 6 990

Katalog strana 216; 217

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

518 199
nerez kartáčovaný
bez táhla 5 100 3 690

518 200
nerez kartáčovaný
s táhlem** 5 800 4 290

Katalog strana 225; 227

SUPRA 340-U 

Výřez: 340 x 400 mm R60
Hloubka dřezu: 175 mm R60

40 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

boční přepad

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč s DPH

518 203
nerez kartáčovaný
bez táhla 5 690 4 390

518 204
nerez kartáčovaný
s táhlem ** 6 380 4 990

Katalog strana 225; 227

SUPRA 450-U 

Výřez: 450 x 400 mm R60
Hloubka dřezu: 175 mm R60

50 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

boční přepad

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

boční přepad

Montáž pod pracovní desku

U - Spodní montáž pod desku

Spodní montáž vaniček a dřezů pro harmonický celkový dojem.

• Kromě široké nabídky speciálních dřezů určených pro spodní

montáž z ušlechtilé oceli, SILGRANIT® PuraDur® a keramiky lze použít 

pro spodní montáž téměř všechny dřezy z nerezu a materiálu SILGRANIT® 

PuraDur®

• Pro pracovní desky z přírodního nebo umělého kamene, keramiky a skla

• Dřez se připevní pomocí speciálních úchytek zespodu k pracovní desce a 

vyspáruje těsnicím materiálem.

Výřez: 500 x 400 mm R60
Hloubka dřezu: 175 mm R60

dřez: SUPRA 400 U, nerez kartáčovaný
baterie: CANDOR S - nerez kartáčovaná

Výřez: 450 x 400 mm R22
Hloubka dřezu: 190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

ANDANO 450-U 50 cm skříňka Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 963
nerez hedvábný lesk
bez táhla 9 050 7 390

522 964
nerez hedvábný lesk
s táhlem** 10 060 8 550

Katalog strana 216; 217

Montáž  
pod 
pracovní  
desku



12
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** táhlo v provedení plast chromovaný  - součástí dodávky

Z - STYLE 340/180-U –  bez táhla

Z - STYLE 500-U – bez táhla

Z - STYLE 400-U – bez táhla

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 252 nerez hedvábný lesk 8 490 6 690

Katalog strana 233

Výřez: 400 x 400 mm R0
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Výřez: 500 x 400 mm R0
Hloubka dřezu: 175 mm R0

Výřez: 545 x 400 mm R0
Hloubka dřezu: 175/130 mm R0

boční přepad

boční přepad

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 249 nerez hedvábný lesk 7 990 6 490

Katalog strana 233

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 255 hedvábný lesk P 16 150 12 990

Katalog strana 233

60 cm skříňka

60 cm skříňka

45 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

boční přepad

Výřez: 500 x 400 mm R22
Hloubka dřezu: 190 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

60 cm skříňkaANDANO 500-U Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 967
nerez hedvábný lesk
bez táhla 9 900 8 290

522 968
nerez hedvábný lesk
s táhlem** 10 910 8 890

Katalog strana 216; 217

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

522 977
hedvábný lesk
bez táhla P 14 890 12 490

522 979
hedvábný lesk
bez táhla L 14 890 12 490

522 978
hedvábný lesk
s táhlem** P 15 900 12 990

522 980
hedvábný lesk
s táhlem** L 15 900 12 990

Katalog strana 218; 219
Výřez: 545 x 400 mm R22
Hloubka dřezu: 190/130 mm R22

boční přepad 
C-Overflow

ANDANO 340/180-U 60 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

ETAGON 500-U Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 841
hedvábný lesk
bez táhla 13 540 10 790

521 750
hedvábný lesk
s táhlem** 14 380 11 490

Katalog strana 210
Výřez: 500 x 400 mm R35
Hloubka dřezu: 190 mm R35/25

60 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Součástí dodávky

boční přepad 
C-Overflow

R0

R0

R0

N
ER

EZ
O

V
É 

D
Ř

EZ
Y

PO
D

 P
R

A
C

O
V

N
Í D

ES
K

U

ETAGON 700-U Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

524 270
hedvábný lesk
bez táhla 14 690 11 590

524 271
hedvábný lesk
s táhlem** 15 350 12 190

Výřez: 700 x 400 mm R35
Hloubka dřezu: 190 mm R35/25

80 cm skříňka

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Součástí dodávky

boční přepad 
C-Overflow

NOVINKA

R35/25



13Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ k nerezovým dřezům
ANDANO - nerezová miska       

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í K

 
N

ER
EZ

O
V

Ý
M

 D
Ř

EZ
Ů

M
 

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 710 1 240

ETAGON - nerezová miska, umístěna ve dřezu

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

3 770 2 150

ANDANO a ETAGON - dřevěná krajecí deska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

4 550 3 260

ANDANO a ETAGON - skleněná krájecí deska šedá          

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 390 1 540

ZEROX - nerezová miska       

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

5 210 3 780

SUPRA 340/180 IF a IF/A - nerezová miska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 990 1 490

ZEROX; Z Style - dřevěná krajecí deska z ořechu

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

7 990 6 990

ZEROX; Z style - skleněná krájecí deska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

4 990 3 990

 /obj.č.: 227 692/

Univerzální odkapávač ke dřezům pod pracovní desku

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

7 990 6 990

Univerzální odkapávač černý plast, ke dřezům pod pracovní desku

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 030 890

 /obj.č.: 219 649/

 /obj.č.: 231 396/

 /obj.č.: 224 787/

Univerzální dřevěná krájecí deska - vhodná pro dřezy se šířkou 500 mm

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 950 1 480

ANDANO XL - skleněná krájecí deska tmavomodrá

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

3 890 3 190

ANDANO, SUPRA, ZEROX  nerezové pojezdy pro dřezy šířky 400 mm

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 690 2 390

Multifunkční koš s odnímatelným nástavcem na talíře

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 580 1 890

Kulaté chrom Kulaté - Nerez masiv matný

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

3 200 2 720

 /obj.č.: 230 700/

  /obj.č.: 223 074/

 /obj.č.: 218 313/

 /obj.č.: 223 067/

Univerzální krájecí deska - bílý plast

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 140 1 890

Cap Flow - krytka sítka - není možné kombinovat s InFino®

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

490 240

 /obj.č.: 217 611/

 /obj.č.: 517 666/

Kulaté - Nerez masiv hedvábný lesk

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 510 2 120

Kulaté - Nerez masiv kartáčovaný

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

3 200 2 870

 /obj.č.: 527 004/

 /obj.č.: 527 006/

 /obj.č.: 227 697/

 /obj.č.: 225 333/

 /obj.č.: 232 846 /

 /obj.č.: 230 734/

 /obj.č.: 235 906/

 /obj.č.: 507 829/

 /obj.č.: 527 005/

Ovládací táhla výpusti

+ +

+

/set: 118981 + 221 339/

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 890 2 590

 /obj.č.: 527 008/

/set: 118981 + 222 118/

/set: 118981 + 222 115/

/set: 118981 + 226 540/

+



14 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

 SET 01

TIPO 45 /obj. č.: 525320/

DARAS chrom

Rozměr dřezu:   480 x 500 mm 2 650
3 370

+

MIDA chrom

 SET 02

Rozměr dřezu:     605 x 500 mm

 SET 03

Rozměr dřezu:          780 x 500 mm

 SET 05

Rozměr dřezu:    930 x 510 mm

 SET 04

Rozměr dřezu:  ø 535 mm

Rozměr dřezu:   950 x 500 mm

MIDA chrom

DARAS chrom

3 410
4 370

RONDOVAL
/obj. č.: 525 319/

2 780
3 780

3 730
4 750

TIPO 45 S Mini /obj. č.: 516 524/

TIPO 45 S Compact 
/obj. č.: 513 441/

TIPO XL 6 S /obj. č.: 511 908/

TIPO 9 E /obj. č.: 511 582/

 SET 07

SETY NEREZOVÉ

 SET 01 - A
DARAS - S chrom

3 550
4 830

 SET 01 - B  SET 01 - C

+

MILA chrom

3 780
5 000

 SET 01 - D

+ +

 SET 02 - A  SET 02 - B  SET 02 - C  SET 02 - D

+ + + +

DARAS - S chrom MILA chrom

3 590
4 290

3 640
4 530

DARAS chrom

3 020
3 670

MIDA chrom

3 790
4 660

 SET 03 - A  SET 03 - B  SET 03 - C  SET 03 - D

+ + + +

DARAS - S chrom MILA chrom

3 970
4 590

4 020
4 830

DARAS chrom

3 220
3 950

MIDA chrom

3 990
5 000

 SET 04 - A  SET 04 - B  SET 04 - C  SET 04 - D

+ + + +

DARAS - S chrom

4 160
4 920

4 210
5 710

DARAS chrom

5 490
6 760

BRAVON - S chrom

6 490
7 920

 SET 05 - A  SET 05 - B  SET 05 - C  SET 05 - D

+ ++

KANO - S chrom

8 140
9 520

8 530
10 230

MILA chrom

DARAS chrom

3 940
6 080

4 930
7 300

 SET 07 - A  SET 07 - B  SET 07 - C  SET 07 - D

+ + +

KANO - S chrom

6 590
8 980

6 980
9 730

MILA chrom

Rozměr dřezu:    860 x 480 mm

FLEX PRO 45 S /obj. č.: 521 007/

 SET 06

DARAS chrom

3 120
4 380

MIDA chrom

3 890
5 430

 SET 06 - A  SET 06 - B  SET 06 - C  SET 06 - D

++

4 070
5 350

4 120
5 600

MILA chrom

+

+

+

DARAS - S chrom

+

MILA chrom

BRAVON S chrom

CENOVĚ VÝHODNÉ



15

+

17 610

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

 SETY SILGRANIT®

SET 15

SET 09

SET 11

SET 13

SET 12

LEGRA 6

Rozměr dřezu:  585 x 500 mm ; Provedení dřezu: 6 barev SILGRANIT®: antracit, aluminium, bílá, jasmín, béžová champagne, kávová 

SET 10

FAVOS Mini

Rozměr dřezu:  780 x 435 mm  Provedení dřezu: 6 barev SILGRANIT®: antracit, aluminium, bílá, jasmín, béžová champagne, kávová 

METRA 45 S

Rozměr dřezu:  780 x 500 mm;  Provedení dřezu: 10 barev SILGRANIT® PuraDur®

MILA chrom

8 770
12 440

MIDA -SILGRANIT® -LOOK

9 580
13 600

+

SONA 45 S

Rozměr dřezu:  780 x 500 mm  Provedení dřezu: 10 barev SILGRANIT® PuraDur®

+

MILA chrom

8 010
10 900

MIDA -SILGRANIT® -LOOK

8 820
12 060

MILA chrom

8 250
10 690

8 200
10 850

+

ZIA 5 S

Rozměr dřezu: 860 x 500 mm   Provedení dřezu: 10 barev SILGRANIT® PuraDur®

ZIA 9 E

Rozměr dřezu: 930 x 510 mm;  Provedení dřezu: 10 barev SILGRANIT® PuraDur®

MILA chrom

10 480
 13 540

11 290
14 700

+

MIDA chrom

7 910
10 020

8 720
11 120

 SET 15 - A

7 870
9 790

 SET 15 - B  SET 15 - C

+

9 570
11 620

 SET 15 - D

+ +

+

MIDA chromDARAS -SILGRANIT® -LOOK

8 800

6 820
8 710

 SET 09 - A
DARAS-S -SILGRANIT® -LOOK

8 060
10 570

 SET 09 - B  SET 09 - C

+

MILA chrom

6 870
8 960

 SET 09 - D

+ +

KANO - S chromMILA chrom MIDA -SILGRANIT® -LOOK

 SET 10 - A  SET 10 - B  SET 10 - C  SET 10 - D

+

 SET 11 - A  SET 11 - B  SET 11 - C  SET 11 - D

+

 SET 12 - A  SET 12 - B  SET 12 - C  SET 12 - D
MIDA -SILGRANIT® -LOOK

+

 SET 13 - A  SET 13 - B  SET 13 - C  SET 13 - D

SET 14

MILA chrom

7 340
8 850

8 150
10 010

+

FAVUM XL 6 S

Rozměr dřezu: 860 x 435 mm   Provedení dřezu: 6 barev SILGRANIT®: antracit, aluminium, bílá, jasmín, béžová champagne, kávová 

 SET 14 - A  SET 14 - B  SET 14 - C

MIDA -SILGRANIT® -LOOK

+

 SET 14 - D

ZENOS -SILGRANIT® -LOOK

11 950
15 850

ZENOS -S -SILGRANIT® -LOOK

14 230
18 540

+ +

11 380
15 730

12 810

9 000
12 010

10 900
14 150

++

DARAS -SILGRANIT® -LOOK

10 530
13 380

DARAS-S -SILGRANIT® -LOOK

11 660
15 150

+

MIDA -SILGRANIT® -LOOK

+

DARAS -SILGRANIT® -LOOK

7 390
8 690

DARAS-S -SILGRANIT® -LOOK

8 530
10 460

+

+ +

TIVO -SILGRANIT® -LOOK TIVO - S -SILGRANIT® -LOOK

+
DARAS -SILGRANIT® -LOOK MIDA -S -SILGRANIT® -LOOK

+

CENOVĚ VÝHODNÉ

6 920



16 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA V ŠESTI BARVÁCH SILGRANIT®
SI

LG
R

A
N

IT
®

FAVUM XL 6 S 60 cm skříňka

Výřez: 840 x 415 mm R15
Hloubka dřezu: 180 mm

Běžná 
montáž

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 233

6 890 6 190
aluminium 524 234

bílá 524 235

jasmín 524 236

béžová champagne 524 237

kávová 524 238

Katalog strana 151

FAVOS mini

FAVOS 6 S

45 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 842 x 417 mm R15
Hloubka dřezu: 180/78 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Výřez: 762 x 417 mm R15
Hloubka dřezu: 180 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 518 186

6 100 4 890
aluminium 518 184

bílá 521 404

jasmín 521 405

béžová champagne 518 185

kávová 518 188

Katalog strana 150

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 519 075

7 270 5 990
aluminium 519 076

bílá 521 416

jasmín 521 417

béžová champagne 519 077

kávová 519 079

Katalog strana 150

RIONA 45 

FAVUM 45 S

45 cm skříňka

45 cm skříňka

Výřez: podle šablony
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 840 x 415 mm
Hloubka dřezu: 180 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 521 396

5 960 4 950
aluminium 521 397

bílá 521 398

jasmín 521 399

béžová champagne 521 400

kávová 521 401

Katalog strana 149

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 227

5 990 5 390
aluminium 524 228

bílá 524 229

jasmín 524 230

béžová champagne 524 231

kávová 524 232

Katalog strana 151

CLASSIC 9 E 90x90/60 cm skříňka

Výřez: dle šablony
Hloubka dřezu: 175/35 mm

Běžná 
montáž

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 521 338

9 490 6 390
aluminium 521 339

bílá 521 340

jasmín 521 341

béžová champagne 521 342

kávová 521 343

AKČNÍ MODEL

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 118 979



17Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

SI
LG

R
A

N
IT

®

LEGRA 45 S

LEGRA 6 S Compact

NOVA 45 S

NOVA 6 S 

45 cm skříňka

60 cm skříňka

45 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 786 x 476 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 976 x 476 mm R15
Hloubka dřezu: 190/130 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Výřez: 760 x 480 mm R15 
Hloubka dřezu: 190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 522 201

7 020 5 590
aluminium 522 202

bílá 522 203

jasmín 522 204

béžová champagne 522 205

kávová 522 206

Katalog strana 144

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 521 302

7 870 6 790
aluminium 521 303

bílá 521 304

jasmín 521 305

béžová champagne 521 306

kávová 521 307

Katalog strana 144

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 510 442

6 410 5 390
aluminium 511 696

bílá 510 438

jasmín 510 576

béžová champagne 513 909

kávová 515 015

Katalog strana 146

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 510 462

7 700 6 890
aluminium 511 699

bílá 510 488

jasmín 510 579

béžová champagne 513 916

kávová 515 022

Katalog strana 146

LEGRA XL 6 S 60 cm skříňka

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 326

7 190 6 490
aluminium 523 327

bílá 523 328

jasmín 523 329

béžová champagne 523 330

kávová 523 331

Katalog strana 144

SPECIÁLNÍ NABÍDKA V ŠESTI BARVÁCH SILGRANIT®

XL dřez

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 217 163

LEGRA 6 60 cm skříňka

Běžná 
montáž

Výřez: 565 x 480 mm R15 
Hloubka dřezu: 190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 332

7 690 5 990
aluminium 523 333

bílá 523 334

jasmín 523 335

béžová champagne 523 336

kávová 523 337

- lze použít excentrické ovládání 217 163
NOVINKA



18

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 309 12 700 10 290
antracit 523 043

11 200 8 990

šedá skála 523 044

aluminium 523 045

perlově šedá 523 046

bílá 523 047

jasmín 523 048

béžová champagne 523 049

tartufo 523 050

muškát 523 051

kávová 523 052

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

antracit 517 156

9 110 6 490

šedá skála 518 846

aluminium 517 157

perlově šedá 520 543

bílá 517 160

jasmín 517 161

béžová champagne 517 162

tartufo 517 317

muškát 521 856

kávová 517 165

Katalog strana 133

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

** excentr v provedení plast chromovaný - součástí dodávky

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

DALAGO 45 – s excentrem** 45 cm skříňka

Výřez: 445 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 514 197

10 130 6 890

šedá skála 518 850

aluminium 514 198

perlově šedá 520 545

bílá 514 199

jasmín 514 592

béžová champagne 514 194

tartufo 517 320

muškát 521 858

kávová 515 066

Katalog strana 133

DALAGO 6 – s excentrem** 60 cm skříňka

Výřez: 595 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

50 cm skříňka

Výřez:  495 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

PLEON 5

PLEON 6

50 cm skříňka

60 cm skříňka

80 cm skříňka

Výřez: 495 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 220 mm

Výřez: 595 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 220 mm

Výřez: 680 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 220 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 304 11 170 9 490
antracit 521 504

9 640 8 190

šedá skála 521 669

aluminium 521 670

perlově šedá 521 671

bílá 521 672

jasmín 521 673

béžová champagne 521 674

tartufo 521 675

muškát 521 676

kávová 521 677

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 306 11 660 9 890
antracit 521 678

9 590 8 690

šedá skála 521 679

aluminium 521 681

perlově šedá 521 682

bílá 521 683

jasmín 521 684

béžová champagne 521 685

tartufo 521 686

muškát 521 687

kávová 521 688

extra hluboký dřez

extra hluboký dřez

extra hluboký dřez

PLEON 8

Ovládání výpusti viz str. 26

DALAGO 5 – s excentrem** Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 518 521

9 650 6 790

šedá skála 518 848

aluminium 518 522

perlově šedá 520 544

bílá 518 524

jasmín 518 525

béžová champagne 518 526

tartufo 518 528

muškát 521 857

kávová 518 529

Katalog strana 133

NOVINKA

NOVINKA

Běžná 
montáž

Ovládání výpusti viz str. 26

Ovládání výpusti viz str. 26

NOVINKA



19Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

ZIA 40 S

ZIA 45 S

ZIA 45 S Compact

ZIA 5 S

ZIA XL 6 S Compact

40 cm skříňka

45 cm skříňka

45 cm skříňka

50 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 595 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 660 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 516 918

7 050 5 990

šedá skála 518 932

aluminium 516 919

perlově šedá 520 624

bílá 516 922

jasmín 516 923

béžová champagne 516 924

tartufo 517 411

muškát 521 957

kávová 516 927

Katalog strana 136

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 514 732

7 270 6 590

šedá skála 518 937

aluminium 514 725

perlově šedá 520 627

bílá 514 726

jasmín 514 727

béžová champagne 514 728

tartufo 517 416

muškát 521 960

kávová 515 070

Katalog strana 136

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 721

6 110 5 290

šedá skála 524 722

aluminium 524 723

perlově šedá 524 724

bílá 524 725

jasmín 524 726

béžová champagne 524 727

tartufo 524 728

muškát 524 729

kávová 524 730

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 520 511

7 990 6 290

šedá skála 520 512

aluminium 520 513

perlově šedá 520 514

bílá 520 515

jasmín 520 516

béžová champagne 520 517

tartufo 520 518

muškát 521 965

kávová 520 519

Katalog strana 136

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 273

7 490 6 690

šedá skála 523 274

aluminium 523 275

perlově šedá 523 276

bílá 523 277

jasmín 523 278

béžová champagne 523 279

tartufo 523 280

muškát 523 281

kávová 523 282

Katalog strana 134

Běžná 
montáž

ZIA XL 6 S 60 cm skříňka

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 517 568

9 460 7 490

šedá skála 518 943

aluminium 517 569

perlově šedá 520 635

bílá 517 571

jasmín 517 572

béžová champagne 517 573

tartufo 517 576

muškát 521 971

kávová 517 577

Katalog strana 136

NOVINKA

XL dřez

XL dřez

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 118 979



20 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 519 852

10 260 8 390

šedá skála 519 853

aluminium 519 854

perlově šedá 520 483

bílá 519 855

jasmín 519 856

béžová champagne 519 857

tartufo 519 858

muškát 521 926

kávová 519 859

Katalog strana 139

SONA XL 6 S 

SONA 6 S

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 519 689

10 430 8 490

šedá skála 519 690

aluminium 519 691

perlově šedá 519 695

bílá 519 692

jasmín 519 693

béžová champagne 519 694

tartufo 519 696

muškát 521 928

kávová 519 697

Katalog strana 139
Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/100 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

SONA 45 S 45 cm skříňka Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 519 662

8 040 6 090

šedá skála 519 663

aluminium 519 664

perlově šedá 519 668

bílá 519 665

jasmín 519 666

béžová champagne 519 667

tartufo 519 669

muškát 521 921

kávová 519 670

Katalog strana 139
Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

XL dřez

SONA 5 S 50 cm skříňka Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 519 671

9 420 6 990

šedá skála 519 672

aluminium 519 673

perlově šedá 519 677

bílá 519 674

jasmín 519 675

béžová champagne 519 676

tartufo 519 678

muškát 521 923

kávová 519 679

Katalog strana 139
Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 217 163

Běžná 
montáž

ZIA 6 S 60 cm skříňka

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/140 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 514 748

9 320 8 490

šedá skála 518 940

aluminium 514 741

perlově šedá 520 632

bílá 514 742

jasmín 514 743

béžová champagne 514 744

tartufo 517 419

muškát 521 968         

kávová 515 072

Katalog strana 136

Běžná 
montáž

ZIA 8 S 80 cm skříňka

Výřez: 1 140 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 515 605

9 490 8 690 

šedá skála 518 946

aluminium 515 596

perlově šedá 520 638

bílá 515 597

jasmín 515 598

béžová champagne 515 599

tartufo 517 422

muškát 521 974

kávová 515 602

Katalog strana 136

- lze použít excentrické ovládání 217 163



Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

** excentr v provedení plast chromovaný - součástí dodávky
21

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 513 212

10 590 8 990

šedá skála 518 872

aluminium 513 204

perlově šedá 520 572

bílá 513 205

jasmín 513 206

béžová champagne 513 936

tartufo 517 349

muškát 521 887

kávová 515 042

Katalog strana 121

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 519 561

8 380 6 590

šedá skála 519 562

aluminium 519 563

perlově šedá 520 569

bílá 519 565

jasmín 519 566

béžová champagne 519 567

tartufo 519 569

muškát 521 884

kávová 519 570

Katalog strana 121

METRA 45 S Compact 

METRA 45 S

METRA 5 S 

METRA XL 6 S

METRA 6 S – s excentrem** a nerezovou miskou

45 cm skříňka

45 cm skříňka

50 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 660 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/130 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 313 14 690 12 290
antracit 513 053

12 450 10 590

šedá skála 518 877

aluminium 513 045

perlově šedá 520 577

bílá 513 046

jasmín 513 047

béžová champagne 513 939

tartufo 517 354

muškát 521 892

kávová 515 045

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

XL dřez

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

METRA 9 90 cm skříňka

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 513 273

11 270 8 990

šedá skála 518 886

aluminium 513 268

perlově šedá 520 586

bílá 513 269

jasmín 513 270

béžová champagne 513 946

tartufo 517 364

muškát 521 900

kávová 515 050

Katalog strana 122

Běžná 
montáž

- lze použít excentrické ovládání 118 979

- lze použít excentrické ovládání 217 163

- lze použít excentrické ovládání 118 979

NOVINKA

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 316 13 900 10 990
antracit 515 142

11 750 9 590

šedá skála 518 880

aluminium 515 135

perlově šedá 520 580

bílá 515 136

jasmín 515 137

béžová champagne 515 138

tartufo 517 359

muškát 521 895

kávová 515 143

NOVINKA

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 312 11 400 7 890
antracit 513 194

9 580 6 890

šedá skála 518 869

aluminium 513 186

perlově šedá 520 567

bílá 513 187

jasmín 513 188

béžová champagne 513 933

tartufo 517 346

muškát 521 882

kávová 515 039

NOVINKA



22
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** excentr v provedení plast chromovaný - součástí dodávky

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

Barva
Obj. číslo
P

Obj. číslo
L

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 964 523 994

14 330 11 490

šedá skála 523 965 523 996

aluminium 523 966 523 998

perlově šedá 523 967 523 999

bílá 523 968 524 001
jasmín 523 969 524 003
béžová 
champagne

523 970 524 005

tartufo 523 971 524 007

muškát 523 972 524 009

kávová 523 973 524 011

Barva Obj. číslo 
P

Obj. číslo 
L

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 781 523 850

12 290 9 990

šedá skála 523 785 523 851

aluminium 523 786 523 852

perlově šedá 523 787 523 853

bílá 523 788 523 854

jasmín 523 790 523 855

béžová 
champagne

523 791 523 856

tartufo 523 796 523 859

muškát 523 793 523 857

kávová 523 798 523 861

ELON 45 S – s odkapávací mřížkou Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 824

10 000 7 990

šedá skála 524 825

aluminium 524 826

perlově šedá 524 827

bílá 524 828

jasmín 524 829

béžová champagne 524 830

tartufo 524 831

muškát 524 832

kávová 524 833

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

 ZENAR 45 S –  s excentrem**

45 cm skříňka

80 cm skříňka

45 cm skříňka

Výřez: 630 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 840 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

ZENAR XL 6 S – s excentrem** 60 cm skříňka

Výřez: 980 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

ELON XL 6 S – s odkapávací mřížkou Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 844

10 690 8 290

šedá skála 524 845

aluminium 524 846

perlově šedá 524 847

bílá 524 848

jasmín 524 849

béžová champagne 524 850

tartufo 524 851

muškát 524 852

kávová 524 853

Běžná 
montáž

60 cm skříňka

Výřez: 760 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

ELON XL 8 S – s odkapávací mřížkou Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 870

11 120 8 990

šedá skála 524 871

aluminium 524 872

perlově šedá 524 873

bílá 524 874

jasmín 524 875

béžová champagne 524 876

tartufo 524 877

muškát 524 878

kávová 524 879

XL dřez

XL dřez

XL dřez

Katalog strana 104

Katalog strana 110

Součástí dodávky

Běžná 
montáž

 ZENAR XL 6 S Compact –  s excentrem** 60 cm skříňka

Výřez: 760 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Barva
Obj. číslo 
P

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 774

11 890 10 690

šedá skála 523 775

aluminium 523 776

perlově šedá 523 777

bílá 523 778

jasmín 523 779

béžová champagne 523 780

tartufo 523 782

muškát 523 783

kávová 523 784

Katalog strana 108

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Součástí dodávky

Součástí dodávky

XL dřez



Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 515 576

13 670 12 390

šedá skála 518 888

aluminium 515 567

perlově šedá 520 588

bílá 515 568

jasmín 515 569

béžová champagne 515 570

tartufo 517 367

muškát 521 902

kávová 515 573

Katalog strana 122

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267) 23

METRA 9 E NA OBJEDNÁVKU

ZIA 9 E

LEXA 9 E 

90x90/60 cm skříňka

90x90/80 cm skříňka

90x90 cm skříňka

Výřez: podle šablony
Hloubka dřezu: 180/27 mm

Výřez: podle šablony
Hloubka dřezu: 190/130 mm

Výřez: podle šablony
Hloubka dřezu: 190/130 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

NA OBJEDNÁVKU

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 514 764

10 680 8 690

šedá skála 518 950

aluminium 514 757

perlově šedá 520 642

bílá 514 758

jasmín 514 759

béžová champagne 514 760

tartufo 514 763

muškát 521 978

kávová 515 074

Katalog strana 138

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 525 000

13 530 12 290

šedá skála 525 001

aluminium 525 002

perlově šedá 525 003

bílá 525 004

jasmín 525 005

béžová champagne 525 006

tartufo 525 007

muškát 525 008

kávová 525 009

Katalog strana 118

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

- lze použít excentrické ovládání 118 979

ETAGON 6 Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 300 16 690 13 490
antracit 524 539

13 000 11 590

šedá skála 524 540

aluminium 524 541

perlově šedá 524 542

bílá 524 543

jasmín 524 544

béžová champagne 524 545

tartufo 524 546

muškát 524 547

kávová 524 548

Běžná 
montáž

60 cm skříňka

Výřez: 588 x 498 mm R15
Hloubka dřezu: 220 mm

ETAGON 8 Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

beton style 525 302 18 190 14 490
antracit 525 187

15 290 12 490

šedá skála 525 188

aluminium 525 189

perlově šedá 525 190

bílá 525 191

jasmín 525 192

béžová champagne 525 193

tartufo 525 194

muškát 525 195

kávová 525 196

Běžná 
montáž

80 cm skříňka

Výřez: 768 x 498 mm R15
Hloubka dřezu: 220 mm

XL dřez

NOVINKA

NOVINKA

Běžná 
montáž

ZIA 9 90 cm skříňka

Výřez: 840 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190/190 mm

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 516 686

10 590 7 990

šedá skála 518 948

aluminium 516 677

perlově šedá 520 640

bílá 516 678

jasmín 516 679

béžová champagne 516 680

tartufo 517 424

muškát 521 976

kávová 516 683

Katalog strana 137

Součástí dodávky

Součástí dodávky

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



24 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

Běžná 
montáž

 FARON XL 6 S 60 cm skříňka

Výřez: 980 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 200 mm

Barva Obj. číslo 
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 524 803

11 990 9 990

šedá skála 524 804

aluminium 524 805

perlově šedá 524 806

bílá 524 807

jasmín 524 808

béžová champagne 524 809

tartufo 524 810

muškát 524 811

kávová 524 812

XL dřez

Běžná 
montáž

60 cm skříňka

Výřez: 980 x 490 mm R15
Hloubka dřezu: 190/40 mm

23.5
20 20

51
0

1000

47
0

30
0

440

84

AXIA III XL 6 S - s excentrem** Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 510

15 490 13 890

šedá skála 523 511

aluminium 523 512

perlově šedá 523 513

bílá 523 514

jasmín 523 515

béžová champagne 523 516

tartufo 523 517

muškát 523 518

kávová 523 519

Katalog strana 101

XL dřez

COLLECTIS 6 S - s excentrem**    DŘEZ VPRAVO 60 cm skříňka

Výřez: 984 x 484 mm R15
Hloubka dřezu: 190/140/26 mm

Barva
Obj. číslo
P 

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 523 344

12 890 11 690

šedá skála 523 345

aluminium 523 346

perlově šedá 523 347

bílá 523 348

jasmín 523 349

béžová champagne 523 350

tartufo 523 351

muškát 523 352

kávová 523 353

Katalog strana 96

Běžná 
montáž

- plastová miska s víkem - součástí dodávky

NOVINKA

Dřez: FARON XL 6 S bílá
Baterie: LIVIA-S mangan
Táhlo: LIVIA mangan

- skleněná krájecí deska součástí dodávky

NOVINKA



Barva dřezu
Obj. číslo
P

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 525 048

12 290 9 990
šedá skála 525 049

aluminium 525 050

bílá 525 051

POUZE DŘEZ VPRAVO

Barva dřezu
Obj. číslo
P

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 525 056

12 290 9 990
šedá skála 525 057

aluminium 525 058

bílá 525 059

POUZE DŘEZ VPRAVO

Barva dřezu
Obj. číslo
P

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 525 060

12 290 9 990
šedá skála 525 061

aluminium 525 062

bílá 525 063

POUZE DŘEZ VPRAVO

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267) 25

SITY XL 6 S orange - s miskou a krájecí podložkou

SITY XL 6 S lava grey - s miskou a krájecí podložkou

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

SITY XL 6 S kiwi - s miskou a krájecí podložkou 60 cm skříňka

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190 mm

Běžná 
montáž

XL dřez

Běžná 
montáž

60 cm skříňka

Výřez: 980 x 480 mm R15
Hloubka dřezu: 190mm

SITY XL 6 S lemon - s miskou a krájecí podložkou Barva dřezu
Obj. číslo
P

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

antracit 525 052

12 290 9 990
šedá skála 525 053

aluminium 525 054

bílá 525 055

POUZE DŘEZ VPRAVO

XL dřez

NOVINKA

XL dřez

XL dřez

 Plastová miska a podložka v barvě lemon součástí balení

Plastová miska a podložka v barvě kiwi součástí balení

 Plastová miska a podložka v barvě orange součástí balení

Plastová miska a podložka v barvě lava grey součástí balení

 - NELZE EXCENTRICKÉ OVLÁDÁNÍ

 - NELZE EXCENTRICKÉ OVLÁDÁNÍ

 - NELZE EXCENTRICKÉ OVLÁDÁNÍ

 - NELZE EXCENTRICKÉ OVLÁDÁNÍ NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



26 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

PO
D

 P
R

A
C

O
V

N
Í D

ES
K

U

ETAGON 500-U – bez táhla

Barva Obj. číslo Akční 
cena v Kč

antracit 523 422

8 040

7 090

šedá skála 523 423

aluminium 523 424

perlově šedá 523 425

bílá 523 426

jasmín 523 427

béžová champagne 523 428

tartufo 523 429

muškát 523 430

kávová 523 431

Barva
Obj. číslo
P

Obj. číslo
L

Akční 
cena v Kč

antracit 523 558 523 548

12 270

10 690

šedá skála 523 559 523 549

aluminium 523 560 523 550

perlově šedá 523 561 523 551

bílá 523 562 523 552

jasmín 523 563 523 553

béžová champagne 523 564 523 554

tartufo 523 565 523 556

muškát 523 566 523 555

kávová 523 567 523 557

Barva Obj. číslo Akční 
cena v Kč

antracit 523 432

8 880

7 790

šedá skála 523 433
aluminium 523 434

perlově šedá 523 435

bílá 523 436

jasmín 523 437

béžová champagne 523 438

tartufo 523 439

muškát 523 440

kávová 523 441

Barva Obj. číslo Akční 
cena v Kč

antracit 523 406

7 620

6 690

šedá skála 523 407

aluminium 523 408

perlově šedá 523 409

bílá 523 410

jasmín 523 411

béžová champagne 523 412

tartufo 523 414

muškát 523 413

kávová 523 415

Katalog strana 237

Katalog strana 237

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Výřez: 320 x 400 mm R10
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 400 x 400 mm R10
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 500 x 400 mm R10
Hloubka dřezu: 190 mm

Výřez: 700 x 400 mm R10
Hloubka dřezu: 200 mm

Výřez: 525 x 400 mm R10
Hloubka dřezu: 190/130 mm

Výřez: 500 x 400 mm R20
Hloubka dřezu: 200 mm

SUBLINE 400-U – bez táhla

SUBLINE 320-U – bez táhla

ETAGON 700-U  – bez táhla 

40 cm skříňka

50 cm skříňka

60 cm skříňka

80 cm skříňka

60 cm skříňka

SUBLINE 500-U – bez táhla 60 cm skříňka

SUBLINE 340/160-U – bez táhla 

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Barva Obj. číslo
Akční 
cena  
v Kč

antracit 522 227

13 110

10 490

šedá skála 522 228

aluminium 522 229

perlově šedá 522 230

bílá 522 231

jasmín 522 232

béžová champagne 522 233

tartufo 522 234

muškát 522 235

kávová 522 236
Katalog strana 235

Katalog strana 237

Katalog strana 238

Součástí dodávky

Pro dodatečnou 
instalaci ovládání 

odtoku objednejte:

Sadu pro dodatečnou 

montáž InFino®

232 459

600
830

+ 
ovládací prvek :

840
940

Plast - chromovaný 
/obj.č.: 225 112/

1 390
1 700

Chrom 
/obj.č.: 221 339/

2 140
2 390

Nerez masiv hedvábný 
lesk 

/obj.č.: 222 115/

Nerez masiv matný
/obj.č.: 222 118/

1 590
1 900

Materiál mosaz 
povrch nerez kartáčovaný

/obj.č.: 226 540/

1 890
2 390

Materiál mosaz 
povrch nerez imitace

/obj.č.: 221 336/

1 790
2 690

PushControl 
/obj.č.: 233 696/

InFino®

1 990
2 390

Vhodné pouze pro InFino®

Barva Obj. číslo
Akční 
cena  
v Kč

antracit 525 167

13 990

11 890

šedá skála 525 168

aluminium 525 169

perlově šedá 525 170

bílá 525 171

jasmín 525 172

béžová champagne 525 173

tartufo 525 174

muškát 525 175

kávová 525 176

Součástí
dodávky

NOVINKA



Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267) 27

SI
LG

R
A

N
IT

®
 P

u
ra

D
u

r®

PR
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

SONA 6 S - nerezová miska       

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 450 1 090

ZIA 6 S, LEXA 6 S - nerezová miska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 260 1 690

MULTIFUNKČNÍ koš na nádobí s odjímatelným stojanem na talíře

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 580 1 890

PLEON, SUBLINE - mřížka do vaničky nerez

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 480 1 860

PLEON; ETAGON; SUBLINE a MEVIT XL 6 S- nerezová miska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 800 1 160

ZENAR - nerezová miska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

3 680 1 480

DALAGO - nerezová miska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 950 1 460

Univerzální krájecí deska masivní dub - vhodná pro dřezy s šířkou 500 mm

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 950 1 480

 /obj.č.: 231 178/

DALAGO 45; 5; 6 - dřevěná krájecí deska JASAN

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 260 1 990

FARON XL 6 S - dřevěná krájecí deska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

4 690 3 790

 /obj.č.: 227 689/

 /obj.č.: 220 736/

 /obj.č.: 223 077/

ZENAR - kompozitní krájecí deska

4 780 3 890

ETAGON, SUBLINE, MEVIT XL 6 S - kompozitní krájecí deska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

4 550 3 260

ZENAR - skleněná krájecí deska ETAGON, SUBLINE- skleněná krájecí deska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 390 1 540

SUBLINE - nerezové pojezdy pro dřezy šířky 400 mm

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

2 690 2 390

CAP FLOW - krytka sítka - není možné kombinovat se sítkem InFino®

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

490 240

 /obj.č.: 507 829/

 /obj.č.: 226 189/

ZENAR XL 6 S 
/obj.č.: 229 411/

 /obj.č.: 232 817/

 /obj.č.: 235 906/

Univerzální odkapávač černý plast DALAGO, PLEON, METRA - rohová odkapávací miska

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 030 890

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

1 060 890

 /obj.č.: 230 734/  /obj.č.: 235 866/

Excentrické ovládání k vybraným modelům

1 240 800

LIVIA - táhla
1 520 1 140

K vybraným modelům

               - /obj.č.: 118 979/
CHROM -    /obj.č.: 521 294/

 /obj.č.: 218 313/

 /obj.č.: 230 700/

 /obj.č.: 517 666/

 /obj.č.: 227 697/

4 700 3 850

ZENAR 45; 5 S 
/obj.č.: 229 421/

6 370                   4 550

ZENAR XL 6 S 
/obj.č.: 223 078/

4 900 3 790

ZENAR 45; 5 S 
/obj.č.: 224 629/

 /obj.č.: 234 795/

 /obj.č.: 237 591/

2 100 1 580
MOSAZ -     /obj.č.: 521 295/

2 900 2 160
MANGAN - /obj.č.: 521 296/

NOVINKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ k silgrantovým dřezům

                 - /obj.č.: 118 937/

                 - /obj.č.: 217 163/



28
Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)
** excentr v provedení plast pochromovaný - součástí dodávky

IDESSA 6 S – s excentrem**

IDESSA XL 6 S – s excentrem**

IDESSA 45 S – bez excentru Barva
Obj. číslo
P

Obj. číslo
L

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 514 500 514 499

14 200 12 590
basalt 516 982 516 981

zářivě bílá 514 498 514 497

magnolie 
lesklá

519 602 519 603

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 520 315

21 480 16 990
basalt 520 314

zářivě bílá 520 308

magnolie lesklá 520 309

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 516 006

17 800 15 990
basalt 516 984

zářivě bílá 516 000

magnolie lesklá 519 605

Výřez: 758 x 478 mm, R15
Hloubka dřezu: 175 mm

Výřez: 977 x 478 mm, R15
Hloubka dřezu: 185/100 mm

Katalog strana 159

Výřez: 977 x 477 mm, R15
Hloubka dřezu: 175 mm Katalog strana 159

Katalog strana 159

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

45 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

XL dřez

IDENTO 6 S – s excentrem**

IDENTO XL 6 S – s excentrem**

IDENTO 45 S – s excentrem**

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 522 135

27 090 20 990
basalt 522 134

zářivě bílá 522 129

magnolie lesklá 522 130

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 522 128

27 090 20 990
basalt 522 127

zářivě bílá 522 122

magnolie lesklá 522 123

Výřez: 824 x 474 mm, R15
Hloubka dřezu: 185 mm

Výřez: 964 x 474 mm, R15
Hloubka dřezu: 185/85 mm

Výřez: 964 x 474 mm, R15
Hloubka dřezu: 185 mm Katalog strana 157

Katalog strana 157

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

45 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

XL dřez

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 522 121

21 190 16 490
basalt 522 120

zářivě bílá 522 115

magnolie lesklá 522 116

Katalog strana 157

K
ER

A
M

IK
A

 P
u

ra
Pl

u
s®



29

K
ER

A
M

IK
A

 P
u

ra
Pl

u
s®

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

** excentr v provedení plast pochromovaný - součástí dodávky

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 524 738

15 490 13 490
basalt 524 737

zářivě bílá 524 731

magnolie lesklá 524 732

Výřez: 562 x 488 mm, R15
Hloubka dřezu: 220 mm

60 cm skříňkaETAGON 6 – s táhlem**

Běžná 
montáž

PALONA 6 – s táhlem**

Výřez: 592 x 488 mm
Hloubka dřezu: 190 mm

NA OBJEDNÁVKU 60 cm skříňka

Běžná 
montáž

NA OBJEDNÁVKU

ZENAR XL 6 S – s excentrem**

ZENAR 45 S – s excentrem**

Barva
Obj. číslo
P

Obj. číslo
L

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 524 177 524 178

25 950 20 990
basalt 524 175 524 176

zářivě bílá 524 165 524 166

magnolie 
lesklá

524 167 524 168

Barva
Obj. číslo
P

Obj. číslo
L

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

černá 524 163 524 164

20 690 17 990
basalt 524 161 524 162

zářivě bílá 524 151 524 152

magnolie 
lesklá

524 153 524 154

Výřez: 837 x 488 mm, R15
Hloubka dřezu: 185 mm Katalog strana 154

51
0

1000

34
8

465 44 49

Výřez: 977 x 488 mm, R15
Hloubka dřezu: 185 mm Katalog strana 155

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

45 cm skříňka

60 cm skříňka

Běžná 
montáž

Běžná 
montáž

XL dřez

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 525 162

20 790 16 990
basalt 525 161

zářivě bílá 525 156

magnolie lesklá 525 157

NOVINKA

NOVINKA

Součástí dodávky

PANOR 60 Obj. 
číslo

MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

514 486
zářivě bílá
s jedním otvorem 16 870 13 990

514 501
zářivě bíla
se dvěma otvory 16 870 13 990

2
2
0

Montáž
mezi
pracovní
desky

Katalog strana 158

NA OBJEDNÁVKU

Hloubka dřezu: 190 mm

60 cm skříňka
- k 514501 lze použít univerzální excentr 118 981

PANOR 60 - zářivě bílá

ETAGON 6 - magnolie lesklá
LINUS - S - magnolie lesklá 



Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 512 597 6 450 5 290
broušená mosaz 512 590 8 390 6 860

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 515 990 9 400 7 690
broušená mosaz 520 787 10 500 8 490

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 516 708

11 570 9 280
basalt 517 643

zářivě bílá 516 710

magnolie lesklá 519 750

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 523 740

19 860 12 190
basalt 523 739

zářivě bílá 523 733

magnolie lesklá 523 734

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 525 155

18 890 16 890
basalt 525 154

zářivě bílá 525 149

magnolie lesklá 525 150

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 523 732

15 700 11 190
basalt 523 731

zářivě bílá 523 726

magnolie lesklá 523 727
Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Katalog strana 239

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Katalog strana 239

Montáž  
pod 
pracovní  
desku

Výřez: 490 x 386 mm, R15
Hloubka dřezu: 200 mm

Katalog strana 285

Katalog strana 332

Katalog strana 332

Výřez: 364 x 386 mm, R15
Hloubka dřezu: 185 mm

Výřez: 490 x 386 mm, R15
Hloubka dřezu: 185 mm

K
ER

A
M

IK
A

 P
u

ra
Pl

u
s®

SUBLINE 375-U – bez táhla

SUBLINE 500-U – bez táhla

ETAGON 500-U – bez táhla

LINUS-S – výsuvná sprcha

45 cm skříňka

60 cm skříňka

60 cm skříňka

TRADON

TERA

30 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH
Dřezy dodáváme s odtokovou armaturou + zápachovým uzávěrem s odbočkou pro myčku nádobí (obj.č.: 137 267)

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

Ovládání výpusti viz str. 26

Ovládání výpusti viz str. 26

Ovládání výpusti viz str. 26

Součástí dodávky

SMĚŠOVACÍ BATERIE - KERAMIKA PuraPlus®

NOVINKA

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

černá 516 075

8 100 6 800
basalt 517 647

zářivě bílá 516 069

magnolie lesklá 519 748

ANTAS-S – výsuvná sprcha

Katalog strana 387



31Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

SM
ĚŠ

O
V

A
C

Í B
A

TE
R

IE

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

MILA chrom 519 414 2 860 2 340
MILA-S chrom 519 810 5 810 5 150

DARAS - S, DARAS - S - F – před okno /F/*

Katalog strana 326

MILA

MILA-S

DARAS, DARAS - F – před okno /F/*

MIDA

MIDA - S - výsuvná sprcha

MILA,                     MILA - S

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 720 1 640 1 290
* před okno chrom 521 751 3 470 2 900
antracit 517 721

2 700 2 390

šedá skála 518 793

aluminium 517 722

perlově šedá 520 735

bílá 517 724

jasmín 517 725

béžová champagne 517 726

tartufo 517 730

muškát 521 726

kávová 517 729

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 731 2 690 2 100
* před okno chrom 521 752 5 530 4 600
antracit 517 732

4 470 3 590

šedá skála 518 792

aluminium 517 733

perlově šedá 520 736

bílá 517 735

jasmín 517 736

béžová champagne 517 737

tartufo 517 741

muškát 521 727

kávová 517 740

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 742 2 610 2 290
antracit 519 415

4 020 3 190

šedá skála 519 424

aluminium 519 416

perlově šedá 520 748

bílá 519 418

jasmín 519 419

béžová champagne 519 420

tartufo 519 422

muškát 521 729

kávová 519 423

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 521 454 5 370 4 490
antracit 521 455

6 160 5 190

šedá skála 521 462

aluminium 521 456

perlově šedá 521 463

bílá 521 457

jasmín 521 458

béžová champagne 521 459

tartufo 521 460

muškát 521 730

kávová 521 461

Katalog strana 331; 346

Katalog strana 330; 346

Katalog strana 325

Katalog strana 324

MILI   

Katalog strana 327

– výsuvná sprcha /S/

– výsuvná sprcha

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 519 413 2 590 2 260
antracit 523 103

3 890 2 990

šedá skála 523 104

aluminium 523 105

perlově šedá 523 106

bílá 523 107

jasmín 523 108

béžová champagne 523 109

tartufo 523 110

muškát 523 112

kávová 523 111

NOVINKA



32 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

SM
ĚŠ

O
V

A
C

Í B
A

TE
R

IE

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 599 6 070 4 770
antracit 517 600

7 690 5 890

šedá skála 518 800

aluminium 517 601

perlově šedá 520 753

bílá 517 603

jasmín 517 604

béžová champagne 517 605

tartufo 517 609

muškát 521 707

kávová 517 608

TIVO - S – výsuvná sprcha s přepínáním

TIVO

ZENOS

ZENOS - S – výsuvná sprcha

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 648 7 690 5 890
antracit 517 610

9 570 7 390

šedá skála 518 798

aluminium 517 611

perlově šedá 520 755

bílá 517 613

jasmín 517 614

béžová champagne 517 615

tartufo 517 619

muškát 521 709

kávová 517 618

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 801 5 830 4 780
antracit 517 805

6 270 5 690

šedá skála 518 783

aluminium 517 806

perlově šedá 520 759

bílá 517 808

jasmín 517 809

béžová champagne 517 810

tartufo 517 814

muškát 521 722

kávová 517 813

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 815 8 330 6 840
antracit 517 819

8 960 8 090

šedá skála 518 784

aluminium 517 820

perlově šedá 520 760

bílá 517 822

jasmín 517 823

béžová champagne 517 824

tartufo 517 828

muškát 521 723

kávová 517 827

Katalog strana 309

Katalog strana 308

Katalog strana 311

Katalog strana 310

KANO

Katalog strana 318

KANO - S - výsuvná sprcha

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 521 502 4 130 3 710
antracit 525 028

6 400 4 690

šedá skála 525 034

aluminium 525 029

perlově šedá 525 035

bílá 525 030

jasmín 525 031

béžová champagne 525 036

tartufo 525 032

muškát 525 037

kávová 525 033

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 521 503 4 540 4 080
antracit 525 038

6 900 5 290

šedá skála 525 044

aluminium 525 039

perlově šedá 525 045

bílá 525 040

jasmín 525 041

béžová champagne 525 046

tartufo 525 042

muškát 525 047

kávová 525 043

NOVINKA

NOVINKA



33Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

SM
ĚŠ

O
V

A
C

Í B
A

TE
R

IE

AVONA

AVONA - S – výsuvná sprcha

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 521 267 9 230 6 880
antracit 521 268

11 200 8 410

šedá skála 521 275

aluminium 521 269

perlově šedá 521 276

bílá 521 270

jasmín 521 271

béžová champagne 521 272

tartufo 521 273

muškát 521 715

kávová 521 274

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 521 277 10 860 8 390
antracit 521 278

12 910 10 290

šedá skála 521 285

aluminium 521 279

perlově šedá 521 286

bílá 521 280

jasmín 521 281

béžová champagne 521 282

tartufo 521 283

muškát 521 716

kávová 521 284

Katalog strana 295

Katalog strana 294

NEA - S - výsuvná sprcha

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 519 402 5 120 4 670 
antracit 519 403

7 270 5 960

šedá skála 519 412

aluminium 519 404

perlově šedá 520 749

bílá 519 406

jasmín 519 407

béžová champagne 519 408

tartufo 519 410

muškát 521 731

kávová 519 411

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 520 296 7 870 6 280
antracit 520 298

9 420 7 990

šedá skála 520 306

aluminium 520 299

perlově šedá 520 307

bílá 520 300

jasmín 520 301

béžová champagne 520 302

tartufo 520 304

muškát 521 735

kávová 520 305

NEA

Katalog strana 303

Katalog strana 302

FELISA

FELISA - S – výsuvná sprcha

Barva Obj. číslo
MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 520 324 7 270 5 790
nerez imitace 520 325 9 450 7 490
antracit 520 326

9 110 7 270

šedá skála 520 334
aluminium 520 327
perlově šedá 520 335

bílá 520 328

jasmín 520 329

béžová champagne 520 330

tartufo 520 332

muškát 521 724
kávová 520 333

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 520 336 9 700 7 740
nerez imitace 520 337 12 650 10 090 
antracit 520 338

11 630 9 260

šedá skála 520 346
aluminium 520 339
perlově šedá 520 347
bílá 520 340

jasmín 520 341

béžová champagne 520 342

tartufo 520 344

muškát 521 725

kávová 520 345

Katalog strana 361, Novinky 2017 str. 65

Katalog strana 360, Novinky 2017 str. 65



Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

SM
ĚŠ

O
V

A
C

Í B
A

TE
R

IE

Katalog strana 342; 343

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 523 128 7 900 7 290
nerez imitace
UltraResist

523 129 8 390 7 790
antracit 523 130

8 390 7 690

šedá skála 523 137
aluminium 523 131
perlově šedá 523 138
bílá 523 134
jasmín 523 132

béžová champagne 523 133
tartufo 523 136
muškát 523 139

kávová 523 135

FONTAS II

Katalog strana 334

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 525 198 12 150 9 390
nerez imitace 
UltraResist

525 199 13 590 10 190
antracit 525 200

13 290 9 990

šedá skála 525 207
aluminium 525 201
perlově šedá 525 208
bílá 525 204
jasmín 525 202

béžová champagne 525 203
tartufo 525 206
muškát 525 209

kávová 525 205

FONTAS - S II – výsuvná sprcha
speciální baterie na filtrovanou a užitkovou vodu

NOVINKA

speciální baterie na filtrovanou a užitkovou vodu

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

instalační sada 529 111 6 240 5 490

filtr kartuše 525 273 4 890 4 290

FILTR K FONTAS* NOVINKA

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

CORESSA - F

chrom - páka vpravo 521 543 6 800 6 100
chrom - páka vlevo 521 544 6 800 6 100
LARESSA - F

chrom - páka vpravo 521 545 6 800 6 100
chrom - páka vlevo 521 546 6 800 6 100

LARESSA - F - před okno
páka vpravo nebo vlevo

CORESSA - F - před okno
páka vpravo nebo vlevo

LARESSA -F

CORESSA - F

LINUS - S, LINUS - S - F 

Baterii lze po vytažení položit na dřez

LINUS, LINUS - F – před okno /F/* Barva Obj. číslo
MOC 
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 514 019 8 000 6 290
nerez imitace 514 021 10 540 8 490
*před okno chrom 514 025 12 020 10 590
*před okno nerez imitace 514 026 14 540 12 990
antracit 516 698

9 400 7 590

šedá skála 518 814
aluminium 516 699
perlově šedá 520 746
bílá 516 702
jasmín 516 703
béžová champagne 516 704
tartufo 517 622
muškát 521 742                
kávová 516 707

Barva Obj. číslo
MOC 
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 512 402 9 320 6 590
nerez imitace 512 404 12 860 8 990
*před okno chrom 514 023 13 680 11 590
*před okno nerez imitace 514 024 15 680 13 490
antracit 516 688

11 110 8 890

šedá skála 518 813
aluminium 516 689
perlově šedá 520 747
bílá 516 692
jasmín 516 693
béžová champagne 516 694
tartufo 517 621
muškát 521 743
kávová 516 697

– výsuvná sprcha /S/
– před okno /S-F/*

Baterii lze po vytažení položit na dřez Katalog strana 286; 340

Katalog strana 286; 340

34

*k bateriím na filtrovanou vodu:
- FONTAS II
- FONTAS - S II
- TRIMA
- SORA+



35

SM
ĚŠ

O
V

A
C

Í B
A

TE
R

IE

CANDOR, CANDOR - S – výsuvná sprcha  Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

CANDOR

nerez kartáčovaná 523 120 4 590 4 190

CANDOR S 
- výsuvná sprcha

nerez kartáčovaná 523 121 7 290 6 890
CAndOR S

CAndOR 

PANERA - S – výsuvná sprcha s přepínačem Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

nerez kartáčovaná 521 547 24 340 19 490

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

LANORA

nerez kartáčovaná 523 122 4 590 4 190

LANORA - S
- výsuvná sprcha

nerez kartáčovaná 523 123 7 490 6 990

LANORA, LANORA - S – výsuvná sprcha

Katalog strana 281

LAnORA

Katalog strana 280

AMBIS-S

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

AMBIS 
nerez kartáčovaná

523 118 6 890 5 790
AMBIS-S 
nerez kartáčovaná

523 119 10 290 7 990

AMBIS,   AMBIS - S

Katalog strana 395

AMBIS

– výsuvná sprcha           
s přepínačem

LAnORA S

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

LOMIS

nerez kartáčovaná 518 718 9 270 6 490

LOMIS - S
- výsuvná sprcha

nerez karáčovaná 518 716 11 380 7 990

LOMIS, LOMIS - S – výsuvná sprcha LOMIS

LOMIS S

VONDA Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 518 434 8 980   7 390
nerez kartáčovaná 518 435 12 390 10 790

Katalog strana 277



Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH36

SM
ĚŠ

O
V

A
C

Í B
A

TE
R

IE
A

 D
Á

V
K

O
V

A
Č

E

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 521 288 12 120   9 400
broušená mosaz 521 289 14 110 10 700
mangan 521 290 21 120 15 990

Katalog strana 291

LIVIA - S – výsuvná sprcha

RODALIS Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 523 125 9 990 7 990

Katalog strana 270

VIU - S – sprcha Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom/ lava grey, 
orange, lemon, kiwi

524 813 8 660 6 990

NOVINKA

– v balení 4 barvy hadiček /lava grey, orange, lemon, kiwi/

Katalog strana 286; 340

Barva CULINA S Mini Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 519 843 12 060 9 290
nerez imitace 519 844 14 720 12 290

CATRIS - S - sprcha s přepínáním

CULINA - S Mini
- sprcha bez přepínání

CULInA-S

CULInA-S MInI

Katalog strana 265; 267

Barva CULINA-S Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 517 597 15 540 12 490
nerez imitace 517 598 19 880 15 990

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

chrom 521 476 7 840 6 990

CULINA - S - sprcha s přepínáním

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

LINEE chrom 517 594 9 400 7 280
LINEE-S chrom 517 591 11 110 8 590
LINEE-S antracit 518 438

13 070 10 690

LINEE-S šedá skála 518 804
LINEE-S aluminium 518 439
LINEE-S perlově šedá 520 745
LINEE-S bílá 518 441
LINEE-S jasmín 518 442
LINEE-S béžová 
champagne

518 443

LINEE-S tartufo 518 446

LINEE-S muškát 521 705

LINEE-S kávová 518 445

LInEE-S 

LInEE 
LINEE, LINEE - S – výsuvná sprcha

Katalog strana 273; 274



37Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 524 256 800 600YANO

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 667 4 550 2 910
nerez kartáčovaná 517 537 6 670 5 890

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 512 593 1 260 1 100
nerez imitace 512 594 1 620 1 400
nerez kartáčovaná 521 541 2 500 2 290

TORRE

Katalog strana 350

Katalog strana 349

Katalog strana 348

Katalog strana 348

plnění dávkovače shora

plnění dávkovače shora

plnění dávkovače shora

objem nádobky 300 ml

objem nádobky 500 ml

objem nádobky 300 ml

o závitu 26 mm

o závitu 17 mm

o závitu 26 mm

LIVIA

PIONA

plnění dávkovače shora

objem nádobky 500 ml

o závitu 26 mm

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 521 291 3 870 2 940
mosaz 521 292 4 750 3 610
mangan 521 293 6 170 4 680

QUATURA, QUATURA - S  – výsuvná sprcha

QUATURA-S

QUATURA Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

chrom 517 186 8 980 7 370
chrom - výsuvná 
sprcha

517 185 10 250 8 390

Katalog strana 269

BRAVOn-S

Barva Obj. číslo MOC  
s DPH

Akční cena 
v Kč

BRAVON chrom 518 818 3 510 2 970
BRAVON-S chrom 520 282 5 290 4 490

BRAVON,   BRAVON - S

Katalog strana 395

BRAVOn

– výsuvná sprcha

DÁVKOVAČE SAPONÁTU



38 Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 542 30/1 2 890 2 340

Katalog strana 356

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 475 90/4 5 450 4 410

Katalog strana 357; 358

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 469 50/2 3 710 3 000

Katalog strana 357; 358

19 l
Zkrácená
montážní
doba

Zkrácená
montážní
doba

FLEXON II - 30/1 30 cm skříňka

FLEXON II - 50/2

FLEXON II - 90/4

50 cm skříňka

90 cm skříňka

19 l 19 l 19 l 16 l

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

525 221 80/3 5 290 4 370
FLEXON II - 80/3 80 cm skříňka

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 472 60/3 4 620 3 560

Katalog strana 357; 358

FLEXON II - 60/3 60 skříňka

NOVINKA

Zkrácená
montážní
doba

Zkrácená
montážní
doba

Zkrácená
montážní
doba

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 471 60/2 4 540 3 490

Katalog strana 357; 358

Zkrácená
montážní
doba

FLEXON II - 60/2 60 cm skříňka

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

521 468 45/2 3 550 2 870

Katalog strana 356

Zkrácená
montážní
doba

FLEXON II - 45/2 45 cm skříňka

K
O

ŠO
V

É 
SY

ST
ÉM

Y
KOŠOVÉ SYSTÉMY FLEXON DO ZÁSUVKY

-bez horního krytu

-bez horního krytu



39

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

512 880 Singolo 1 540 1 400

Katalog strana 361

SELECT - 60/2 Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

518 723 60/2 7 000 5 220

Katalog strana 355

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

518 721 45/2 6 490 4 990

Katalog strana 354

Uvedené ceny se rozumějí jako akční doporučené ceny včetně DPH

450

450

Stabilní

Tišší

Zkrácená
montážní
doba

Tišší

Zkrácená
montážní
doba

Zkrácená
montážní
doba

K
O

ŠO
V

É 
SY

ST
ÉM

Y

SELECT - 45/2    

SINGOLO 

60 cm skříňka

45 cm skříňka

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

518 727 orga 2 390 1 850

Katalog strana 364

- Lze umístit nezávisle na 
košovém systému, obsahuje 
samostatné pojezdy.

Zkrácená
montážní
doba

ORGA – organizační systém na SELECT 60/2, 60/3 60 cm skříňka

45 - 60 cm skříňka

Stabilní

SELECT CLIP  
– nožní ovládání pro košové výsuvy
MOVEX 

– držák pro uchycení sáčků 
Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

519 357 movex 600 540
521 300 select clip 880 370

Katalog strana 363

KOŠOVÉ SYSTÉMY SELECT S PLNOVÝSUVEM

Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

518 722 50/2 6 830 5 190

Katalog strana 354
450

Tišší

Zkrácená
montážní
doba

SELECT - 50/2 
- kvalitní plnovýsuv
- nosnost 50 kg
- tlumený dojezd

50 cm skříňka
Stabilní

- kvalitní plnovýsuv
- nosnost 50 kg
- tlumený dojezd

SELECT - 60/3 Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

518 724 60/3 7 170 5 440

Katalog strana 355

450

Stabilní

Tišší

Zkrácená
montážní
doba

60 cm skříňka

– montáž na dvířka

SELECT Compact - 60/2 Obj. 
číslo

Provedení MOC  
s DPH

Akční cena  
v Kč

523 020 60/2 7 190 5 890Stabilní

Tišší

Zkrácená
montážní
doba

60 cm skříňkaNOVINKA

- kvalitní plnovýsuv
- nosnost 50 kg
- tlumený dojezd

- kvalitní plnovýsuv
- nosnost 50 kg
- tlumený dojezd

- kvalitní plnovýsuv
- nosnost 50 kg
- tlumený dojezd

- vhodný při montáži filtru



Platnosť od 1. februára 2013

ANCOR CZ s.r.o.
K Zelenči 2976/3, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
tel.: +420/241 443 498,  +420/222 747 015
fax: +420/241 441 630
e-mail:  blanco@ancor.cz
www.ancor.cz; http://eshop.ancor.cz/

Všechna práva vyhrazena. Vyhrazujeme si právo na změny vyvolané technickým pokrokem. Jsou přípustné drobné barevné odchylky.

čisté • užitečné • tiché • bezpečné • snadná instalace • jednoduché ovládání • bezúdržbové • nenáročné na spotřebu el. energie a vody

Akční cena

8 900

DRTIČE KUCHYŇSKÉHO ODPADU S PNEUMATICKÝM SPÍNAČEM

M200 - evolution – ISE Obj. číslo: 513 448

– výkon 560 W
– motor: indukční, speciálně vyvinutý pro drtiče odpadu
– součástí dodávky pneuspínače v provedení chrom
– o 60 % tišší než běžné modely
– objem drtící komory: 1180 ml
– antikorozní úprava drtící komory
– tepelná pojistka
– drtící elementy z nerez oceli, upravené proti případnému zaseknutí
– trojnásobný drtící systém
–  odtoková armatura na bezproblémové propojení s jakýmkoliv typem dřezu
– auto-reverzní chod
– 6-letá záruka

M66 - premium – ISE Obj. číslo: 513 452

– výkon 485 W
– motor: indukční, speciálně vyvinutý pro drtiče odpadu
– součástí dodávky pneuspínače v provedení chrom 
– objem drtící komory: 980 ml
– antikorozní úprava drtící komory
– tepelná pojistka
– drtící elementy z nerez oceli, upravené proti případnému zaseknutí
–  odtoková armatura na bezproblémové propojení s jakýmkoliv typem dřezu
– 4-letá záruka

M100 - evolution – ISE Obj. číslo: 513 447

– výkon 540 W
– motor: indukční, speciálně vyvinutý pro drtiče odpadu
– součástí dodávky pneuspínače v provedení chrom 
– o 40 % tišší než běžné modely
– objem drtící komory: 1100 ml
– antikorozní úprava drtící komory
– tepelná pojistka
– drtící elementy z nerez oceli, upravené proti případnému zaseknutí
– dvojnásobný drtící systém
–  odtoková armatura na bezproblémové propojení s jakýmkoliv typem dřezu
– auto-reverzní chod
– 5-letá záruka

M56 - standard – ISE Obj. číslo: 513 451

– výkon 410 W
– motor: indukční, speciálně vyvinutý pro drtiče odpadu
– součástí dodávky pneuspínače v provedení chrom
– objem drtící komory: 980 ml
– antikorozní úprava drtící komory
– tepelná pojistka
– drtící elementy z nerez oceli, upravené proti případnému zaseknutí
–  odtoková armatura na bezproblémové propojení s jakýmkoliv typem dřezu
– 3-letá záruka

BLANCOPOLISH
na nerezové dřezy

Obj. číslo: 511 895  1 tuba - 150 ml

• ošetření škrábanců
• odstranění rzi a skvrn
• umožňuje odperlení vody
• předchází otiskům prstů a novému

znečištění
• vytváří hedvábně lesklý povrch
• není vhodný na nerez přírodní lesk

BLANCOANTIKALK - sprej
na směšovací baterie

Obj. číslo: 520 523     1 sprej - 30 ml

• efektivní odstranění usazenin a vodního
kamene

• šetrný ke všem povrchům BLANCO
baterií a dřezů

• speciální receptura pro BLANCO
 mycí centra
• šetrné k životnímu prostředí

BLANCOACTIV - prášek
na SILGRANIT-ové dřezy

Obj. číslo: 520 784 1 balení - 3 sáčky

• na důkladné čištění SILGRANIT-ových
dřezů

• odstraní barevné skrvny po kávě, čaji
a ovoci

• přípravek necháme rozpustit ve vodě
 s teplotou nad 70°C, 2 hodiny
 působit a nakonec opláchneme 
    a vysušíme

BLANCOCeraCare
na keramické dřezy

Obj. číslo: 519 080

• čistí, leští, konzervuje
• odstraní nečistoty a kovové otěry
• odstraní mastnotu a vodní kámen
• obsažené organické látky jsou

snadno biologicky odbouratelné

PROSTŘEDKY NA ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU DŘEZŮ - BLANCOCARE

180 130 150 460

10 900

Akční cena

14 700
17 900

Akční cena

16 900
20 200

Akční cena

21 300
26 500

200 150 170 510

Adresa Vašeho prodejce

V
Ý

ŠK
A

 O
D

PA
D

U
 M

A
X

. 4
00

 M
M

 O
D

 Ú
R

O
V

N
Ě 

PO
D

LA
H

Y

Servisní středisko pro BLANCO;  
Po – Pá  08.00 – 16.30 hod
Poradenská a technická podpora, záruční a pozáruční servis, 
objednávky náhradních dílů : 
e-mail : servis@ancor.cz GSM : +420 734 436 540


